ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM NINH

Số:       /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ Hội CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Ninh, ngày       tháng 10 năm 2023

TỜ TRÌNH

Đề nghị công nhận trường học đạt tiêu chuẩn

“Trường học an toàn, phòng, chống tai nạn, thương tích” năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Cát Tiên.

Căn cứ Quyết định số 4458/QĐ-BGD&ĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2007 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy định về xây dựng trường học an toàn, phòng,

chống tai nạn thương tích trong trường phổ thông;

Căn cứ Kết quả tự kiểm tra và đối chiếu vào bảng kiểm trường học an toàn,

phòng chống tai nạn thương tích theo Quyết định số 4458/QĐ-BGDĐT ngày

22/8/2007 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về xây dựng trường học

an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích trong trường phổ thông của Trường Tiểu

học Nam Ninh,

UBND xã Nam Ninh thống nhất kết quả tự đánh giá của trường Tiểu học đạt

tiêu chuẩn “Trường học an toàn, phòng, chống tai nạn thương tích” năm 2023.

Vậy UBND xã Nam Ninh kính trình UBND huyện Cát Tiên xem xét, duy trì,

công nhận Trường Tiểu học Nam Ninh đạt tiêu chuẩn “Trường học an toàn, phòng,

chống tai nạn thương tích” năm 2023./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thành

		2023-10-05T09:04:30+0700

		2023-10-05T09:59:21+0700

		2023-10-05T09:59:21+0700

		2023-10-05T09:59:21+0700